



平成29年10月31日

久喜市議会議長 様

会派名 新政久喜

経理責任者 新井 兼



政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、下記のとおり、報告します。

1 収入

7月交付額 1,350,000 円

前回までの支出残額 567,314 円

2 支出

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	449,670	
2	研修費	7,848	
3	広報費	356,560	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	16,480	
	合計	830,558	

3 収支差引残高

1,086,756 円

起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高
					1,350,000		1,350,000
				前回までの支出残額	567,314		1,917,314
1 平成29年7月28日	1	調査研究費	有限会社富士自動車	会派視察研修 成田市、茂原市、鴨川市 交通費(14名・15名)		148,490	1,768,824
2 平成29年7月2日	1	調査研究費	ケーキの店モニカ	会派視察研修 成田市、茂原市、鴨川市 手土産代 3か所分		6,400	1,762,424
3 平成29年7月4日	1	調査研究費	(株)鴨川グランドホテル	会派視察研修 成田市、茂原市、鴨川市 宿泊費1日分(14名)		168,420	1,594,004
4 平成29年8月2日	8	資料購入費	温古堂書店イトーヨーカ堂店	書籍「正論」9月号 1冊		840	1,593,164
5 平成29年9月1日	8	資料購入費	温古堂書店イトーヨーカ堂店	書籍「正論」10月号 1冊		840	1,592,324
6 平成29年9月30日	8	資料購入費	温古堂書店イトーヨーカ堂店	書籍「正論」11月号 1冊		840	1,591,484
7 平成29年9月29日	3	広報費	セキチュー上尾店	活動報告「みどりの風」No84用コピー紙2,000枚		4,308	1,587,176
8 平成29年9月29日	3	広報費	(株)ジョイフル本田	活動報告「みどりの風」No84用コピー紙4,000枚		8,144	1,579,032
9 平成29年9月29日	3	広報費	公益財団法人いきいき埼玉	活動報告「みどりの風」No84 印刷代 2,000枚		8,330	1,570,702
10 平成29年8月21日	3	広報費	はんこ村ベルマッチ	平沢健一郎市議会報告だより第16号印刷代(13,000枚)		45,500	1,525,202
11 平成29年8月10日	3	広報費	(有)川合新聞舗YC久喜店	平沢健一郎市議会報告だより第16号折込代(5,000枚)		15,309	1,509,893
12 平成29年8月10日	3	広報費	(有)川合新聞舗YC菖蒲店	平沢健一郎市議会報告だより第16号折込代(3,200枚)		9,797	1,500,096
13 平成29年9月21日	3	広報費	日本郵便(株)	平沢健一郎市議会報告だより第16号送付58通		4,756	1,495,340
14 平成29年8月20日	3	広報費	日本郵便(株)	平沢健一郎市議会報告だより第15・16号送付315通		28,980	1,466,360
15 平成29年8月10日	3	広報費	ASA菖蒲	平沢健一郎市議会報告だより第16号折込代(1,000枚)		3,564	1,462,796
16 平成29年8月10日	3	広報費	読売センター東鷲宮	平沢健一郎市議会報告だより第16号折込代(2,300枚)		8,197	1,454,599
17 平成29年9月23日	2	研修費	東日本旅客鉄道(株)、東京地下鉄(株)	シビックパワーバトル2017 5都市の「住む」「働く」「遊ぶ」のまち自慢バトル 交通費		1,728	1,452,871

起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高
18 平成29年8月23日	8	資料購入費	ジオワールド株式会社	ゼンリン住宅地図 菖蒲		2,200	1,450,671
19 平成29年8月23日	8	資料購入費	ジオワールド株式会社	ゼンリン住宅地図 久喜市		2,600	1,448,071
20 平成29年8月23日	8	資料購入費	ジオワールド株式会社	ゼンリン住宅地図 鷺宮町		2,400	1,445,671
21 平成29年8月29日	8	資料購入費	(株)焼津書店藤枝駅南店	ゼンリン住宅地図 栗橋町 2007年6月		1,080	1,444,591
22 平成29年9月13日	2	研修費	特定非営利活動法人 ふるさとテレビ	ふるさとテレビ月例セミナー会費		2,000	1,442,591
23 平成29年9月13日	2	研修費	東武線 東京メトロ	ふるさとテレビ月例セミナー交通費		1,646	1,440,945
24 平成29年9月2日	3	広報費	(株)プリントパック	成田ルミ子活動報告第13号 100部		5,540	1,435,405
25 平成29年7月4日	3	広報費	(株)プリントパック	市政レポート貴志信智版第12号 印刷30,000部		39,780	1,395,625
26 平成29年8月15日	3	広報費	読売センター東鷺宮	市政レポート貴志信智版第12号折込 665部		2,369	1,393,256
27 平成29年8月15日	3	広報費	(有)川合新聞舗久喜東販売所	市政レポート貴志信智版第12号折込 320部		980	1,392,276
28 平成29年8月15日	3	広報費	(有)川合新聞舗YC菖蒲店	市政レポート貴志信智版第12号折込 3,300部		10,104	1,382,172
29 平成29年8月15日	3	広報費	(有)川合新聞舗YC久喜店	市政レポート貴志信智版第12号折込 2,300部		7,043	1,375,129
30 平成29年8月15日	3	広報費	ASA久喜	市政レポート貴志信智版第12号折込 700部		2,310	1,372,819
31 平成29年8月4日	3	広報費	(株)ぱど	市政レポート貴志信智版第12号折込 15,100部		50,803	1,322,016
32 平成29年8月15日	3	広報費	YC栗橋南部	市政レポート貴志信智版第12号折込 2,000部		7,128	1,314,888
33 平成29年8月15日	3	広報費	ASA鷺宮	市政レポート貴志信智版第12号折込 1,200部		4,277	1,310,611
34 平成29年8月15日	3	広報費	ASA菖蒲	市政レポート貴志信智版第12号折込 2,000部		7,128	1,303,483
35 平成29年8月16日	3	広報費	読売センター 栗橋北部	市政レポート貴志信智版第12号折込 500部		1,782	1,301,701
36 平成29年9月18日	3	広報費	(株)プリントパック	新井けんの市政ニュースレターVol.16 25,000部印刷		37,960	1,263,741

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高
37	平成29年7月26日	3	広報費	(有)イノウ印刷	ナビゲート21 54号 6500枚		42,471	1,221,270
38	平成29年9月6日	8	資料購入費	蔦屋書店 フォレオ葛蒲店	書籍「介護危機」「人工知能と経済の未来」		2,376	1,218,894
39	平成29年7月26日	8	資料購入費	蔦屋書店 フォレオ葛蒲店	書籍「病院崩壊」「入門公共政策学」		2,484	1,216,410
40	平成29年7月29日	8	資料購入費	蔦屋書店 フォレオ葛蒲店	書籍「人口減少時代の土地問題」		820	1,215,590
41	平成29年9月13日	2	研修費	JR りんかい線	フードシステムソリューション2017参加 交通費		2,474	1,213,116
42	平成29年9月4日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費 7月～9月分		126,360	1,086,756
			合計			1,917,314	830,558	1,086,756